1/1

技 OKG22-010

お客様各位         2022 年 4 月

株式会社 三桂製作所

マルチパッキン用うめ栓「EPU07」形状変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社にて販売しておりますケイグランド／マルチパッキン用うめ栓「EPU07」

の形状を変更いたしますのでご案内申し上げます。

敬具

記

1． 対象品番

ケイグランド／マルチパッキン用うめ栓 EPU07

2． 変更理由・内容

フローマーク(しわ模様)等の外観を改善するため、肉厚部に空洞を設ける形状変更を行いました。

（肉厚を薄く均一にし樹脂温度を保つことでフローマークの外観を改善することができます）

※寸法及び性能に変更はありません。

EPU07 変更前 (空洞なし) EPU07 変更後 (空洞有り)

拡大画像

フローマーク(しわ模様）

   他サイズの形状については次の表の通りです。

品番 形状

EPU02,03,04,05 空洞なし

EPU06,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21 空洞有り

3． 変更時期

2021 年 11 月出荷分より変更させて頂いております。

仕様変更によりご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

以上